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Przykry obowiązek corocznego rozliczania się z podatku PIT nie jest już koniecznością,
ponieważ Urząd Skarbowy zrobi to za nas, jednak nadal w wielu przypadkach, na przykład
chcąc skorzystać z różnego rodzaju ulg podatkowych lub chcąc przekazać jeden procent
na wybrany cel musimy to zrobić sami.

Na szczęście możemy się rozliczyć bez konieczności chodzenia do Urzędu i oddania rozliczenia, co łączy się ze
staniem w kolejce i bez wychodzenia na pocztę. W Internecie z roku na rok przybywa programów, które pomogą
nam rozliczyć się szybko i bezbłędnie nawet, jeśli zawsze mieliśmy problem z samodzielnym wypełnieniem
formularza. Który program najlepiej do tego wybrać?

Cechy najlepszych programów rozliczających podatek PIT

Jeśli nie chcemy prosić o pomoc kogoś z rodziny ani wynajmować księgowego, który rozliczy nasz podatek,
najłatwiej i najbezpieczniej będzie skorzystać z odpowiedniego oprogramowania. Takie oprogramowanie powinno
mieć trzy główne cechy. Po pierwsze powinno być darmowe, jak na przykład https://urzadskarbowy-pit.pl/ -
darmowy program do rozliczania PIT. Po drugie powinien być stale aktualizowany, ponieważ ciągle zmieniające się
przepisy i ulgi sprawiają, że program aktualny na rok poprzedni w aktualnym rozliczeniu może nam nie policzyć
wszystkich przysługujących nam ulg. Po trzecie wreszcie taki program powinien być bezpieczny w użytkowaniu. To
oznacza, że nie powinien zapisywać naszych danych na żadnym urządzeniu, zwłaszcza, że coraz częściej jesteśmy
świadkami wyłudzeń danych na różne sposoby, a z pewnością chcielibyśmy tego uniknąć w sytuacji, w której
podajemy dane na temat naszych zarobków. Jeśli program nigdzie nie zapisze danych, nie da się ich ukraść,
ponieważ fizycznie nie będą istniały.

Komu przekazać 1%?

W pierwszej kolejności swój jeden procent oddamy z pewnością komuś z rodziny lub znajomych, jeśli mają taką
potrzebę. Jeśli jednak jest inaczej, warto skorzystać z listy organizacji pożytku publicznego, na której znajdują się
wszystkie organizacje uprawnione do uzyskania jednego procenta. Najchętniej wybieramy pomoc chorym dzieciom
i zwierzętom, okazuje się, że możemy pomoc jednym i drugim jednocześnie wybierając http://fundacjaagnieszka.pl/.
Fundacja zajmuje się pomocą chorym dzieciom, a istnieje już 19 lat i pomaga głównie za sprawą animaloterapii.
Zwierzęta pomagające dzieciom w rehabilitacji również otrzymują pomoc i dzięki niej mogą żyć w komfortowych
warunkach. Konie huculskie, osły, alpaki oraz psy doskonale sprawdzają się w rehabilitacji dzieci i wywołują na ich
twarzach mnóstwo uśmiechu.

Uniwersalność programu do rozliczania podatku PIT

Wybierając najlepszy dla siebie program warto zwrócić uwagę, czy za jego pomocą możemy rozliczyć również inne
formularze podatkowe, co niejednokrotnie jest lub w przyszłości może nam być potrzebne. Unikniemy wówczas
konieczności uczenia się obsługi kolejnego programu. Dobry program powinien sobie poradzić z takimi
formularzami, jak PIT-28, PIT-36, PIT-36L, PIT-37, PIT-38, PIT-39 uwzględniając przy tym wszystkie możliwe ulgi i
odliczenia.
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